
 

 

 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil: +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

 

Zápis č. 14 

ze schůzky konané dne 15.10. 2014 
 

 

Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

     

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman omluven  Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan                             přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří přítomen  Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel   Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír   Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin  

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš     

     

           

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    17   54,8% 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 



ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 14 

 str. 2 

 

 

Studenti:  - 

Hosté:  - 

 

Schůzku řídil Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

- prezident informoval členy o dopisu guvernérky č.4, jeho hlavními tématy jsou 

měsíc služby povolání, nový systém placení příspěvků a problematika GSE teamů 

- přátelé z RC Č. Krumlov nás zvou na přátelské posezení spojené s ochutnávkou 

vína a jiných dobrot, které se uskuteční v pátek 17.10.14 od 18 hod v hotelu Bílá 

Paní, účast za náš klub zatím potvrdili M. Uttl, P. Fencl, M. Timr a P. Chmel 

- návštěva RC Marburg v ČB se v uskuteční v termínu 4.-7.6.2015, P. Hanzlík 

požádal prezidenta, aby zajistil oficiální pozvání 

- ples se uskuteční 7.2.2015, prezident požádal F. Vavrocha, aby upravil smlouvy, 

J. Kubeš připomněl, aby lístky byly k dispozici již před vánoci, M. Timr potvrdil, že 

ano 

- E. Krejcar připomněl, že zájemci o účast na letním kempu mají nejvyšší čas podat 

přihlášku 

- J. Čapek se z důvodu dlouhodobého pobytu ve Vietnamu omluvil z účasti na 

schůzkách do vánoc 2014, pro své české studenty tam veze knedlíky, kmín a 

drštkovou polévku 

- P. Fencl informoval o činnosti výboru pro spolupráci Německo – Česko, i-kluby, 

výměna NGE (nová obdoba GSE) 

- Pavel Hanzlík informoval o připravované akci „výlet za vínem“ do Wachau, 

která se uskuteční v termínu 22.11.14. Máme domluvenou rezervaci sklípku, 

nabídka dopravy autobusem je za 11.900-, Kč. Prozatím přislíbilo účast 13 

zájemců, ideální počet by byl min. 20. 

- T. Halla zopakoval pozvání na oslavu svých 60. narozenin, která se 

uskuteční v rámci příští pravidelné schůzky 22.10.14 od 19:00 hod, přednáška – 

prezentace autorských fotografií z Provance 

 

Přednáška: 

E. Krejcar – Z historie Velké Pardubické, minulý týden se uskutečnil již 124. ročník 

 

Nejbližší akce: 

 22.10.14 od 19:00 hod oslava narozenin 60. Tomáše Hally v rámci pravidelné 

schůzky 

 31.10.14 od 18:00 hod, pátek, 60. narozeniny Vládi Peřiny, místo konání: Arpida 

 22.11.14 – výlet za vínem do Wachau 

 26.11.14 od 15:00 – návštěva nových prostor JČU, exkurze, na místo pravidelné 

schůzky, zařizuje J. Kubeš 

 17.12.2014 – silvestr v Arpidě 

 7.2.2015 - PLES 

 

Ukončení schůzky:  20:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 


